
ViewSonic VP3256-4K / 32"/ IPS/ 16:9/
3840x2160/ 5ms/ 350cd/m2/ DP/ HDMI/
2xUSB-A/ USB-B / USB-C/ PIVOT/ Repro

cena vč DPH: 19418 Kč
cena bez DPH: 16048 Kč

Kód zboží (ID): 5298162

PN: VP3256-4K

Záruka: 24 měsíců

VP3256-4K ColorPro 32" 4K UHD Pantone ověřený 100% sRGB a předkalibrovaný
monitor z výroby s 60W USB-C Realistická skutečná krása: Mezinárodní barevný
standard ověřený Pantone a 100% sRGB široký barevný gamut Precise Colour:
ColorPro Verified s předtovární kalibrací pro ohromující přesnost barev Delta E < 2
Multimediální zařízení: Podpora USB-C s 60W vysokorychlostním nabíjením, plus
HDMI 2.0, DisplayPort 1.4, USB3.2 Neomezená flexibilita F : Auto Pivot & Ergonomic
Stand s nakloněním, otočením, otočením a nastavením výšky Viditelný rozdíl : IPS
panel s rozlišením 4K UHD (3840* 2160) s 32” bezrámečkovým designem
Všestranné pracovní režimy: Včetně režimu CAM/CAD pro návrh, režimu na výšku
pro fotografování, režimu adaptivní synchronizace pro váš herní návrh PŘEHLED
ViewSonic VP3256-4K, navržený s ohledem na kreativní profesionály, poskytuje na
obrazovce úžasné věrné barvy. 100% pokrytí sRGB ověřené Pantone poskytuje
přesnou reprodukci barev a zajišťuje, že vaše práce bude pokaždé vypadat tak, jak
má. Port USB-C, který se snadno připojí k vašim zařízením pro snadné nabíjení a
přenos dat. Ergonomické inženýrství vám dává flexibilitu udělat více bez zranění,
zatímco funkce Auto Pivot umožňuje bez námahy přepínat mezi vodorovnou a
svislou orientací, takže vaši práci uvidíte tak, jak má být. SPECIFIKACE Velikost
displeje (palce): 32 Viditelná oblast (palce): 31,5 Typ panelu: Technologie IPS
Rozlišení: 3840 x 2160 Typ rozlišení: UHD (Ultra HD) Statický kontrastní poměr: 1
000:1 (typ) Dynamický kontrastní poměr: 20M: 1 Světelný zdroj: LED Jas: 350 cd/m2
(typ) Barvy: 1,07 B Podpora barevného prostoru: 10 bitů (8 bitů + A-FRC) Poměr
stran: 16:9 Doba odezvy (typické GTG): 5 ms Doba odezvy (GTG w/OD): 5 ms
Pozorovací úhly: 178o horizontálně, 178o vertikální Životnost podsvícení
(hodiny):30 000 hodin (min) Zakřivení: Plochá obnovovací frekvence (Hz): 60
Technologie proměnlivé obnovovací frekvence: Ano Filtr modrého světla: Ano Bez



blikání: Ano Barevný rozsah: Adobe RGB: 95 % velikost / 82 % pokrytí (Typ) DCI-P3 :
95 % velikost / 90 % pokrytí (Typ) EBU: 127 % velikost / 100 % pokrytí (Typ)
REC709: 128 % velikost / 100 % pokrytí (Typ) SMPTE-C: 139 % velikost / 100 %
pokrytí (Typ) NTSC : 91% velikost (Typ) sRGB: 128% velikost / 100% pokrytí (Typ)
Velikost pixelů: 0,182 mm (V) x 0,182 mm (V) Povrchová úprava: Antireflexní, tvrdý
povlak (3H) Kompatibilita Rozlišení PC (max): 3840x2160 Rozlišení Mac® (max):
3840x2160 Operační systém PC: Certifikováno pro Windows 11; testováno na
macOS Mac® Rozlišení (min): 3840 x 2160 Konektor USB 3.2 Type A Down Stream:
2 USB 3.2 Type B Up Stream: 1 USB 3.2 Type C Up Stream; Režim DisplayPort Alt: 1
HDMI 2.0 (s HDCP 2.2): 2 DisplayPort: 1 Napájení: 3pinová zásuvka (IEC C14 /
CEE22) Zvuk Vnitřní reproduktory: 3W x 2 Napájení Úsporný režim (Úspora): 32W
Úsporný režim (optimalizovaný): 39W Spotřeba (typická): 46W Spotřeba (max.):
50W Napětí: AC 100-240V Pohotovostní režim: 0,5W Napájení: Interní napájecí zdroj
Dodatečný hardware Slot zámku Kensington: 1 Organizace kabelu: Ano Řízení
Fyzické ovládací prvky: Klávesa 1, Klávesa 2, Klávesa 3, Klávesa 4, Klávesa 5,
Klávesa 6 (napájení) Displej na obrazovce: Výběr vstupu, Úprava zvuku, Režim
zobrazení, Úprava barev, Ruční úprava obrazu, Nabídka Nastavení Operační
podmínky Teplota: 32 °F až 104 °F (0 °C až 40 °C) Vlhkost (bez kondenzace): 20 %
až 90 % Montáž na stěnu Kompatibilní s VESA: 100 x 100 mm Vstupní signál
Horizontální frekvence: 15 ~ 136 kHz Vertikální frekvence: 24 ~ 75 Hz Video vstup
Digitální synchronizace: TMDS - HDMI (v2.0), PCI-E - DisplayPort (v1.4), Micro-Packet
- Typ C Ergonomie Nastavení výšky (mm): 130 Otočení: 120o Naklonění
(vpřed/vzad): -5o / 21o Otočení (vpravo/vlevo): 90o / 90o Hmotnost (imperiální)
Netto (lbs): 24 Netto bez stojanu (lbs): 15,8 brutto (lbs): 33,7 Hmotnost (metrická)
Netto (kg): 10,9 Netto bez stojanu (kg): 7,2 Brutto (kg): 15,3 Rozměry (imperiální) (š
xvxh) Balení (palce): 33,1 x 20,5 x 12,8 Fyzické (palce): 28,2 x 20,23~25,35 x 10,4
Fyzické Bez podstavce (palce): 28,2 x 16,7 x 2,6 Rozměry (metrické) (š xvxh) Balení
(mm): 840 x 520 x 326 Fyzické (mm): 715 x 513,8~643,8 x 265 Fyzické Bez
podstavce (mm): 715 x 423 x 66 Předpisy: cTUVus, FCC-B, ICES003, Energy Star,
EPEAT, CEC, NOM, Mexico Energy, CE, CE EMC, CB, RoHS, ErP, REACH, WEEE, EAC,
UkrSEPRO, UKCA, BSMI, CCC, Čína RoHS, Čínský energetický štítek, CECP OBSAH
BALENÍ: VP3256-4K x1, 3kolíková zástrčka (IEC C13 / CEE22) x1, kabel HDMI (v2.0;
samec-samec) x1, kabel USB Type-C (samec-samec) x1, Rychlý průvodce x1
Recyklace/likvidace: Likvidujte prosím v souladu s místními, státními nebo
federálními zákony. Záruka: *Nabízená záruka se může trh od trhu lišit Řízení
spotřeby: normy Energy Star, EPEAT

VP3256-4K ColorPro 32" 4K UHD Pantone ověřený 100% sRGB a předkalibrovaný
monitor z výroby s 60W USB-C Realistická skutečná krása: Mezinárodní barevný
standard ověřený Pantone a 100% sRGB široký barevný gamut Precise Colour:
ColorPro Verified s předtovární kalibrací pro ohromující přesnost barev Delta E &lt;
2 Multimediální zařízení: Podpora USB-C s 60W vysokorychlostním nabíjením, plus
HDMI 2.0, DisplayPort 1.4, USB3.2 Neomezená flexibilita F : Auto Pivot &amp;
Ergonomic Stand s nakloněním, otočením, otočením a nastavením výšky Viditelný
rozdíl : IPS panel s rozlišením 4K UHD (3840* 2160) s 32” bezrámečkovým



designem Všestranné pracovní režimy: Včetně režimu CAM/CAD pro návrh, režimu
na výšku pro fotografování, režimu adaptivní synchronizace pro váš herní návrh
PŘEHLED ViewSonic VP3256-4K, navržený s ohledem na kreativní profesionály,
poskytuje na obrazovce úžasné věrné barvy. 100% pokrytí sRGB ověřené Pantone
poskytuje přesnou reprodukci barev a zajišťuje, že vaše práce bude pokaždé
vypadat tak, jak má. Port USB-C, který se snadno připojí k vašim zařízením pro
snadné nabíjení a přenos dat. Ergonomické inženýrství vám dává flexibilitu udělat
více bez zranění, zatímco funkce Auto Pivot umožňuje bez námahy přepínat mezi
vodorovnou a svislou orientací, takže vaši práci uvidíte tak, jak má být.
SPECIFIKACE Velikost displeje (palce): 32 Viditelná oblast (palce): 31,5 Typ panelu:
Technologie IPS Rozlišení: 3840 x 2160 Typ rozlišení: UHD (Ultra HD) Statický
kontrastní poměr: 1 000:1 (typ) Dynamický kontrastní poměr: 20M: 1 Světelný
zdroj: LED Jas: 350 cd/m2 (typ) Barvy: 1,07 B Podpora barevného prostoru: 10 bitů
(8 bitů + A-FRC) Poměr stran: 16:9 Doba odezvy (typické GTG): 5 ms Doba odezvy
(GTG w/OD): 5 ms Pozorovací úhly: 178o horizontálně, 178o vertikální Životnost
podsvícení (hodiny):30 000 hodin (min) Zakřivení: Plochá obnovovací frekvence
(Hz): 60 Technologie proměnlivé obnovovací frekvence: Ano Filtr modrého světla:
Ano Bez blikání: Ano Barevný rozsah: Adobe RGB: 95 % velikost / 82 % pokrytí
(Typ) DCI-P3 : 95 % velikost / 90 % pokrytí (Typ) EBU: 127 % velikost / 100 %
pokrytí (Typ) REC709: 128 % velikost / 100 % pokrytí (Typ) SMPTE-C: 139 %
velikost / 100 % pokrytí (Typ) NTSC : 91% velikost (Typ) sRGB: 128% velikost /
100% pokrytí (Typ) Velikost pixelů: 0,182 mm (V) x 0,182 mm (V) Povrchová
úprava: Antireflexní, tvrdý povlak (3H) Kompatibilita Rozlišení PC (max):
3840x2160 Rozlišení Mac® (max): 3840x2160 Operační systém PC: Certifikováno
pro Windows 11; testováno na macOS Mac® Rozlišení (min): 3840 x 2160 Konektor
USB 3.2 Type A Down Stream: 2 USB 3.2 Type B Up Stream: 1 USB 3.2 Type C Up
Stream; Režim DisplayPort Alt: 1 HDMI 2.0 (s HDCP 2.2): 2 DisplayPort: 1 Napájení:
3pinová zásuvka (IEC C14 / CEE22) Zvuk Vnitřní reproduktory: 3W x 2 Napájení
Úsporný režim (Úspora): 32W Úsporný režim (optimalizovaný): 39W Spotřeba
(typická): 46W Spotřeba (max.): 50W Napětí: AC 100-240V Pohotovostní režim:
0,5W Napájení: Interní napájecí zdroj Dodatečný hardware Slot zámku Kensington:
1 Organizace kabelu: Ano Řízení Fyzické ovládací prvky: Klávesa 1, Klávesa 2,
Klávesa 3, Klávesa 4, Klávesa 5, Klávesa 6 (napájení) Displej na obrazovce: Výběr
vstupu, Úprava zvuku, Režim zobrazení, Úprava barev, Ruční úprava obrazu,
Nabídka Nastavení Operační podmínky Teplota: 32 °F až 104 °F (0 °C až 40 °C)
Vlhkost (bez kondenzace): 20 % až 90 % Montáž na stěnu Kompatibilní s VESA: 100
x 100 mm Vstupní signál Horizontální frekvence: 15 ~ 136 kHz Vertikální
frekvence: 24 ~ 75 Hz Video vstup Digitální synchronizace: TMDS - HDMI (v2.0),
PCI-E - DisplayPort (v1.4), Micro-Packet - Typ C Ergonomie Nastavení výšky (mm):
130 Otočení: 120o Naklonění (vpřed/vzad): -5o / 21o Otočení (vpravo/vlevo): 90o /
90o Hmotnost (imperiální) Netto (lbs): 24 Netto bez stojanu (lbs): 15,8 brutto (lbs):
33,7 Hmotnost (metrická) Netto (kg): 10,9 Netto bez stojanu (kg): 7,2 Brutto (kg):
15,3 Rozměry (imperiální) (š xvxh) Balení (palce): 33,1 x 20,5 x 12,8 Fyzické
(palce): 28,2 x 20,23~25,35 x 10,4 Fyzické Bez podstavce (palce): 28,2 x 16,7 x
2,6 Rozměry (metrické) (š xvxh) Balení (mm): 840 x 520 x 326 Fyzické (mm): 715 x
513,8~643,8 x 265 Fyzické Bez podstavce (mm): 715 x 423 x 66 Předpisy: cTUVus,
FCC-B, ICES003, Energy Star, EPEAT, CEC, NOM, Mexico Energy, CE, CE EMC, CB,
RoHS, ErP, REACH, WEEE, EAC, UkrSEPRO, UKCA, BSMI, CCC, Čína RoHS, Čínský
energetický štítek, CECP OBSAH BALENÍ: VP3256-4K x1, 3kolíková zástrčka (IEC



C13 / CEE22) x1, kabel HDMI (v2.0; samec-samec) x1, kabel USB Type-C (samec-
samec) x1, Rychlý průvodce x1 Recyklace/likvidace: Likvidujte prosím v souladu s
místními, státními nebo federálními zákony. Záruka: *Nabízená záruka se může trh
od trhu lišit Řízení spotřeby: normy Energy Star, EPEAT

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

